
 

 

UCHWAŁA NR LXV/398/23 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz.  U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje oraz odwołuje zarządzeniem Wójt Gminy 

Dąbrówno. 

§ 2. Wójt Gminy Dąbrówno powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli 

podmiotów wymienionych w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej, wskazanych imiennie przez odpowiednie podmioty. 

§ 3. Wójt Gminy Dąbrówno może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) wskutek złożonej przez tego członka rezygnacji, 

2) na wniosek podmiotu, którego ten członek jest przedstawicielem, 

3) na uzasadniony wniosek innego Zespołu Interdyscyplinarnego, 

4) na wniosek Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/75/11  rady Gminy w Dąbrównie z dnia   27 czerwca 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego określającego tryb i sposób 

powoływania członków Zespołu oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4448



UZASADNIENIE 

 

W myśl art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 

ustawami. Zgodnie z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, oraz z 2023 r. poz. 535). Rada gminy określa w drodze uchwały, tryb i sposób 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. Z uwagi na nowelizację ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535), niniejszy 

projekt uchwały, reguluje tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 

z uwzględnieniem zmian wynikających z przywołanej ustawy. Biorąc powyższe pod uwagę wprowadzenie 

niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4448


		2023-09-01T06:11:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




